
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden) 

NF 

St.Nr. 

94 

1 

65 

9 

51 

91 

32 

5 

55 

7 

41 

4 

89 

57 

19 

92 

10 

6 

36 

35 

17 

G90 

42 

85 

Name 

Jonas FOLGER 

Ilya MIKHALCHIK 

Vladimir LEONOV 

Dominic SCHMITTER 

Florian ALT 

Bastien MACKELS 

Marc MOSER 

Jan MOHR 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Erwan NIGON 

Philipp STEINMAYR 

Ricardo BRINK 

Stefan KERSCHBAUMER 

Kevin SIEDER 

Julian PUFFE 

Daniel KARTHEININGER 

Danny VAN DER SLUIS 

Marco FETZ 

Marc NEUMANN 

Nils ENDTER 

Tim EBY 

Michael GHILARDI 

Valentin REITMAIR 

Björn STUPPI 

Klasse 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1 M 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 M 

Yamaha YZF-R1 M 

Yamaha YZF-R1 M 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX10RR 

Yamaha YZF-R1 M 

Yamaha YZF-R1 M 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R 1000 

Honda CBR1000RR-R 

Suzuki GSX-R 1000 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R 1000 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR1000RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 M 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Nat 

DEU 

UKR 

RUS 

CHE 

DEU 

BEL 

DEU 

AUT 

NLD 

FRA 

AUT 

NLD 

AUT 

AUT 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

AUT 

DEU 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

13 

Diff. 

16.984 

17.088 

17.216 

17.754 

18.330 

18.846 

21.324 

23.219 

24.504 

29.288 

37.307 

39.033 

39.239 

40.961 

41.531 

41.744 

44.435 

54.727 

1:11.326 

1:12.064 

1:13.269 

1:30.044 

NF 

Abstand 

16.984 

0.104 

0.128 

0.538 

0.576 

0.516 

2.478 

1.895 

1.285 

4.784 

8.019 

1.726 

0.206 

1.722 

0.570 

0.213 

2.691 

10.292 

16.599 

0.738 

1.205 

16.775 

Beste Zeit. 

1:23.776 

1:24.916 

1:24.922 

1:24.646 

1:24.894 

1:24.488 

1:24.926 

1:25.043 

1:25.311 

1:25.348 

1:25.379 

1:26.179 

1:26.218 

1:25.958 

1:26.037 

1:26.234 

1:26.063 

1:26.144 

1:26.798 

1:27.721 

1:28.022 

1:27.960 

1:27.869 

1:28.802 

In 

2 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

9 

5 

3 

6 

5 

5 

7 

8 

6 

4 

18 

9 

2 

7 

6 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

NO JUMP START 

CRASH #53 RIDER OK 

Vorsprung 

16.984 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

156,031 

Beste Rundenzeit 

1:23.776 

Beste Geschw. 

157,749 

Beste Runde von 

94 - Jonas FOLGER 
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IDM Superbike 1000 

Race 2 

Rennen (18 Runden) started at 15:30:01 
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Pos. 

NF 

NS 

St.Nr. 

53 

14 

Name 

Alessandro POLITA 

Philipp GENGELBACH 

Klasse 

SBK1000 

SBK1000 

Motorrad 

Honda CBR1000RR-R 

Suzuki GSX-R 1000 

Nat 

ITA 

DEU 

Runden 

2 

Diff. 

NF 

NS 

Abstand Beste Zeit. 

1:26.139 

In 

2 

0 

Punkte 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

NO JUMP START 

CRASH #53 RIDER OK 

Vorsprung 

16.984 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

156,031 

Beste Rundenzeit 

1:23.776 

Beste Geschw. 

157,749 
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